
 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште  (''Службени гласник 

Града Врања'', бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 15.04.2024.године, донела је: 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 

Члан 1. 

Усваја се Локални акциони план запошљавања за период 2024-2026  

општине Трговиште.  

Члан 2. 

Локални акцини план запошљавања за период 2024 -2026 општине 

Трговиште биће саставни део ове Одлуке.  

Члан 3. 

                 Одлука ступа на снагу даном доношења . 

 

                                                       Члан 4. 

Одлуку објавити у «Службеном гласнику Града Врања». 

 

 

 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 15.04.2024 године, број  11-34-1/2024 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

 

___________________________ 

                                                                                  Андријана Филиповић Митић 

 


